

پمپو در سوچی به دنبال چیست؟



گروه بین‌الملل: وزیر خارجه آمریکا به روسیه می‌رود تا با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه دیدار کند. پوتین اما حتی حاضر به پذیرش مایک پمپو در مسکو هم نشد و در لاهلای سفرش به سوچی در روزهای خوش آب و هوای این شهر برای کمی استراحت، در حالی میزبان وزیر خارجه کشور رقیب است که رئیس‌جمهوری آمریکا مناسبات خود را با مسکو ترمیم کرده و سعی می‌کند چندان هم خرس روسی را عصیان نکند. این نخستین دیدار در بالاترین سطح مقامات مسکو و آمریکا پس از دیدار هلسینکی در سال گذشته میلادی است. ایران، ونزوئلا و کره شمالی اصلی‌ترین موضوعاتی است که پمپو قرار است با پوتین درباره آنها گفت‌وگو کند. پیش‌بینی‌ها از دیدار وزیر خارجه آمریکا که از سازمان سیا به این وزارتخانه آمده و رئیس‌جمهور روسیه چندان مثبت نیست و به نظر نمی‌رسد از این سفر استقبال شود. سفر پمپو به روسیه کمتر از ۲ ماه پس از آن است که رابرت مولر، بازرس ویژه رسیدگی به پرونده مداخله روسیه در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۱۶ میلادی تحقیقات خود را ارائه داده با این نتیجه که روسیه در انتخابات مداخله کرده اما کمپین دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا با مسکو تبتی نداشته است. ترامپ پس از سپری کردن ۲ سال نخست ریاست‌جمهوری‌اش زیر فشار تحقیقات مولر، در تاریخ سوم مه یک تماس تلفنی یک ساعتی با ولادیمیر پوتین داشت که آن را به عنوان یک گفت‌وگوی بسیار مثبت تحسین کرد. ترامپ گفت پوتین به او اطمینان داده روسیه در ونزوئلا مداخله نمی‌کند؛ اظهاراتی که کاملاً مغایر با اظهارات مایک پمپو و دیگر مقامات ارشد آمریکا بود که هفته‌ها از مسکو درخواست کرده بودند از حمایت از نیکولاس مادورو، رئیس‌جمهور چپ‌گرای ونزوئلا دست بردار. ونزوئلا تنها یکی از چندین موضوعی است که آمریکا و روسیه بر سر آنها اختلاف دارند. دیگر مسائل شامل جنگ سوریه، تعهدات کنترل تسلیحاتی و جنگ در اوکراین است؛ اوکراینی که قدرت‌های غربی ۵ سال است در تلاشند به پایان حمایت مسکو از جدایی طلبان مسلح در آن کمک کنند. «جاناتان کاتس» از مقامات سابق آمریکا که بر مسائل اروپای شرقی و مرکزی متمرکز است اعتقاد دارد روسیه به دنبال این است ببیند آیا پایان تحقیقات مولر می‌تواند آغاز جدیدی برای مذاکره با ترامپ باشد یا خیر؛ ترامپی که پوتین از او در جریان انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۱۶ میلادی در برابر هیلاری کلینتون حمایت کرد. کاتس می‌گوید: به نظر من مسکو در حال ارزیابی این است که آیا پس از انتشار گزارش مولر راه جدیدی برای عملیات در واشنگتن وجود دارد یا خیر. اگرچه ترامپ در رأس دولت آمریکا قرار دارد اما در واشنگتن منزوی است، چرا که عملاً تمام مقامات ارشد دولتش از جمله پمپو و قانونگذاران آمریکایی حامی یک موضع سفت و سخت‌تر در مقابل روسیه هستند، از جمله اعمال تحریم به‌خاطر مداخله انتخاباتی و الحاق شبه‌جزیره کریمه به روسیه در سال ۲۰۱۴ میلادی. کاتس ادامه می‌دهد: برای پمپو کار بسیار دشوار است، چرا که طرفین صحبت در روسیه نمی‌دانند چه کسی از جانب آمریکا صحبت می‌کند. یکی از مقامات وزارت خارجه آمریکا گفت: پمپو به همین‌چنین قرار است برای دومین بار در هفته‌های اخیر با سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه دیدار کند، برای پیشرفت در یک حوزه مهم یعنی کنترل تسلیحاتی به طور خاص تلاش خواهد کرد. معاهده «استارت جدید» قرار است در سال ۲۰۲۱ میلادی منقضی شود و ترامپ خواستار یک پیمان جایگزین وسیع‌تر شده که شامل چین نیز شود، حتی پمپو نیز اذعان کرده این اهداف بسیار خوشبینانه است. این مقام وزارت خارجه آمریکا گفت: به‌رغم اختلافات شدید در برخی مسائل مهم، روسیه و آمریکا حتی اگر رو در رو با یکدیگر ملاقات نکنند اما روابط سازنده خود را درباره افغانستان و کره شمالی توسعه داده‌اند. اما «ویکتوریا نولان» معاون وزیر خارجه آمریکا در دولت باراک اوباما نسبت به امیدها برای تحقق یک رابطه بهتر با روسیه تحت حکومت پوتین ابراز شک و تردید می‌کند. وی می‌گوید: فقدان رهبری، اتحاد و ثبات در آمریکا بزرگ‌ترین چالش برای مقابله با روسیه‌ای است که مجدداً قدرت گرفته است. نولان ادامه می‌دهد: آنچه ما نمی‌دانیم و باید متوجه آن شویم این است که آیا رئیس‌جمهور روسیه حقیقتاً خواستار بهبود روابط است یا خیر.



شبکه المیادین از سوختن ۷ تا ۱۰ نفتکش در مهم‌ترین بندر نفتی امارات در ساحل دریای عمان خبر داد

سونامی انفجار در فجیره

بازار

الوطن عمان: ملت‌ها دیگر از ناوهای آمریکایی نمی‌ترسند!

روزنامه الوطن عمان دیروز هم‌زمان با عبور ناو هواپیمابر آمریکایی «یواس آر ابراهام لینکلن» و ناوگروه همراهش از تنگه راهبردی «باب‌المندب» بین برای نزدیک شدن به تنگه هرمز، در تحلیلی جالب نوشت: «ناوهای هواپیمابر آمریکا جغرافیای متحرک این کشورند که دریاها و اقیانوس‌ها را درمی‌نوردند و واشنگتن زمانی که هنوز دنیای ماورای دریاها وجود داشت، از آنها برای اشغال سرزمین‌ها استفاده می‌کرد... بی‌تردید در آن دوران تصویر این ناوها و همراهی و تبلیغات رسانه‌ها با آن، خوف‌انگیز بود و پیام برتری آمریکا در هر زمان و مکان را منتقل می‌کرد اما خیلی وقت است دیگر ناوهای آمریکا از ایجاد وحشت در دل ملت‌ها ناتوانند... این جغرافیای متحرک دیگر نمی‌تواند امنیت صاحبان و سرنشینان خود را تضمین کند، بویژه اینکه درباره تصور دیگران از قدرت خود اشتباه کنند. آمریکایی‌ها در همه زمینه‌ها تخصص دارند ولی متأسفانه تاکنون در درک شخصیت ملت‌هایی که به چالش کشیده‌اند موفق نبوده‌اند.»

آمریکایی و فرانسوی بر فراز بندر و در آسمان کل شیخ‌نشین بوده‌اند. بندر فجیره، مرکز یکی از ۷ امیرنشین امارات عربی متحده به همین نام است که شرقی‌ترین آنها نیز محسوب می‌شود. از چند سال پیش سران امارات تلاش کردند با ایجاد یک خط لوله انتقال نفت به طول ۳۷۰ کیلومتر از ابوظبی به این بندر در ساحل دریای عمان، تنگه هرمز را دور بزنند اما کامکان عمده انتقال نفت به فجیره از طریق تاکرهاهای شناوری انجام می‌شود که باید از تنگه هرمز عبور کنند. پیش از شکست این راهکار نیز اماراتی‌ها طرح ایجاد کانالی به طول ۸۰ کیلومتر را با هدف کاهش نقش راهبردی تنگه

بندر فجیره سحرگاه روز یکشنبه شاهد حوادثی مهم بود که می‌تواند نقشه نفتی شیوخ عرب جنوب خلیج فارس برای دور زدن تنگه هرمز را نقش بر آب کند. شبکه تلویزیونی المیادین و خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از منابع محلی خبر دادند که چندین انفجار قوی در داخل بندر فجیره در ساحل شرقی امارات عربی متحده به وقوع پیوسته است. بر اساس روایت شاهدان عینی، بمباد دبیروز صدای انفجارهایی قوی، و بندر مهم‌ترین بندر نفتی و صنعتی امارات و بندر راهبردی این شیخ‌نشین در دریای عمان به گوش رسید. این شبکه لبنانی به نقل از منابع خود در کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس اعلام کرد ماهیت انفجارها مشخص نشده اما آنها به طور متوالی بین ساعات ۴ تا ۷ صبح یکشنبه رخ داده است. این شبکه انفجارها را متعلق به ۷ تا ۱۰ نفتکش دانست که در آتش سوختند. در این گزارش حتی به نام برخی از این ابرتاکرهای نفتی مانند «میرزوقه»، «میراز»، «هجده»، «میکال» و «خمسا ۱۰» و شماره آنها اشاره شده است. همچنین حساب توییتری روزنامه ایروستای روسیه همراه با نقل این خبر عکس مستند از یک نفتکش در حال آتش‌سوزی را منتشر کرد. شاهدان محلی گفته‌اند که پس از شنیدن صدای انفجارهای مزبور، شاهد پرواز ممتد بالگردهای

یواس ای تودی:

سیاست خارجی ترامپ شکست خورده است

دیده شزرگرین / دیوید جکسون: «تیکلاس مادورو» رئیس‌جمهور ونزوئلا، ترامپ را به‌عنوان یک فرد احمق که برای خلع وی از قدرت تلاش می‌کند، به استهزا گرفته است. «کیم جونگ اون» رهبر کره شمالی نیز در حال محک زدن عزم ترامپ در مذاکرات اتمی است و مقامات ایران نیز راه‌های جدیدی را برای تهدید آمریکا و مقابله با کمپین «حداکثر فشار» ترامپ پیدا کرده‌اند. خلاصه برنامه سیاست خارجی ترامپ به مانع بر خورده و به طور بالقوه نتایج فاجعه‌باری همراه خواهد داشت. ترامپ به طور کلی اهمیتی به این نمی‌دهد که در حال کشت بذر هرج و مرج و سردرگمی



است و برخی دیگر نیز سیاست خارجی ترامپ را نتیجه سیاست‌های اشتباه و تصمیم‌گیری‌های متناقض و بی‌نظم داخل کاخ سفید می‌دانند. سیاست خارجی ترامپ نتیجه‌اش هر چه باشد، در هفته جاری متحمل شکست‌هایی شده و سؤالاتی را درباره رویکرد وی در قبال تعامل نظامی و امور بین‌المللی به وجود آورده است. «جان بی‌الترمن» معاون ارشد مرکز مطالعات راهبردی و بین‌الملل که یک اندیشکده بی‌طرف است، اعتقاد دارد بحران‌های اخیر آمریکا در زمینه سیاست خارجی که در روزهای اخیر نمود پیدا کرده است، بخشی از طرح و برنامه ترامپ است. او تأکید دارد ترامپ بیش از هر رئیس‌جمهور دیگری در تاریخ اخیر آمریکا، در قبال هرج و مرج احساس راحتی می‌کند. با این حال اخیراً موارد زیادی از اقدامات بی‌فکر ترامپ در زمینه سیاست خارجی مشاهده شده است. روز سه‌شنبه هفته پیش، پنتاگون با استناد به اطلاعات منقطع مبنی بر اینکه ایران یا نایبان این کشور ممکن است ارتش و تأسیسات آمریکا را هدف قرار دهند، خیلی با سرعت بمب‌افکن‌های «ای۲۵» و ناوگروه ضربتی را به غرب آسیا ارسال کرد. یک روز بعد، «حسین روحانی» رئیس‌جمهور ایران، توقف بخشی از تعهدات تهران ذیل برجام را اعلام کرد. روز پنجشنبه گذشته کر شمالی یک موشک کواتربرد را برای دومین بار طرف کمتر از یک هفته مورد آزمایش قرار داد.

سپس روز جمعه ترامپ با حذف یک توییت و سپس انتشار مجدد آن، بازار دیپلماسی واشنگتن را بیش از پیش آشفته کرد. درست بعد از آنکه دولت آمریکا به واسطه عدم حصول توافق تجاری با چین، تعرفه‌های جدیدی را بر ۲۰۰ میلیارد دلار کالای چینی تحمیل کرد، ترامپ در توییتی نوشت مذاکرات تجاری با چین به «شبه‌وای بسیار دوستانه» در حال پیشرفت است و «هیچ نیازی به عجله» برای یک توافق جدید نیست. دیگر اقتضای دیپلماتیک دولت ترامپ هفته گذشته و زمانی رخ داد که مقامات ارشد دولت او از جمله «مایک پمپو» وزیر خارجه آمریکا از احتمال



شبکه المیادین از سوختن ۷ تا ۱۰ نفتکش در مهم‌ترین بندر نفتی امارات در ساحل دریای عمان خبر داد

سونامی انفجار در فجیره

انفجار را رد کرد و نوشت: «زندگی طبیعی در بندر در جریان است و هیچ حریق اتفاق نیفتاده است. هیچ انفجاری را هم شاهد نبودیم و آنچه در این باره منتشر شده، کذب است.» این سایت به نقل از سرتیپ «علی عبید الطنجی» مدیر سازمان دفاع مدنی فجیره نوشت: «آنچه درباره انفجار گفته شده واقعیت ندارد و امارت فجیره شاهد هیچ حریق نبوده است». اما عصر دیروز بود که کذب بودن این تکیه‌بها مشخص شد، چرا که وزارت خارجه امارات رخ دادن سانحه در آب‌های ساحلی‌اش را تأیید کرد. این وزارتخانه بدون اینکه نام بندر فجیره را بی‌سواد در بیانیه‌ای از هدف قرار گرفتن ۴ فروند کشتی تجاری در نزدیکی آب‌های سرزمینی این شیخ‌نشین تحت عملیات مخرب خبر داد. اماراتی‌ها مدعی شدند عملیات مزبور خسارتی نداشته است اما در ادامه تأکید کردند به دنبال «تحقیقات درباره شرایط حادثه با همکاری دستگاه‌های محلی و بین‌المللی» نتایج را اعلام خواهند کرد. هنوز هیچ طرفی مسئولیت این حملات را بر عهده نگرفته اما سعودی و امارات قطعاً متوجه انصاریه یمن شده‌اند که همین چند روز پیش بندر یمن عربستان را در دروازه صادرات اصلی نفت این کشور است و موشک هدف قرار داده بود. طبیعی است که اغلب این حملات توسط رسانه‌های سعودی و اماراتی تکذیب شده است.

موج خطرناک تروریسم دوجانبه، شبه‌قاره را درمی‌نوردد

داعش مدعی ولایت هند

رسانه‌های پاکستانی از نفوذ تکفیری‌های داعش در کشمیر خبر می‌دهند و این هندی‌ها را بیش از پیش نسبت به دخالت همسایه شرقی‌اش در این منطقه عصبانی کرده است. در فضای رسانه‌ای پاک‌ها، اعلام حکومت گروه تروریستی داعش در «ولایت هند» سروصدای زیادی بر پا کرده است. پیگاه خبری این گروه اعلام کرده بعد از به هلاکت رسیدن چند تن از نیروهایش در کشمیر در جلال با ارتش هندوستان، ایالت خودمختار کشمیر با عنوان ولایت هند را تشکیل داده است. اشاره تکفیری‌ها به کشته شدن «شفاق احمد صوفی» عضو شاخه داعش کشمیر در ناحیه شوپیان توسط نیروهای امنیتی هند بوده که البته این گروه مدعی است عملیات او همانند دیگر عملیات تروریستی در اشمی پورا موفق بوده، چرا که باعث عقب‌نشینی تعدادی از سربازان هندی از منطقه کشمیر شمالی شده است. شفاق احمد صوفی قبل از اینکه به داعش بپیوندد عضو گروه‌های آزادی‌خواه کشمیر بود و عملیات‌های متعددی علیه ارتش هند طراحی کرد. داعش بعد از شکست در سوریه و عراق در حال بسط شبکه تروریستی خود در آسیا و آفریقا است و شبه‌قاره هند و افغانستان با توجه به شکاف‌های مذهبی و قومیتی، سابقه جدال‌های منطقه‌ای با دولت‌های مرکزی و جمعیت زیاد مسلمانان فقیر و محروم برای این هدف مطلوب هستند. پس از سلسله انفجارهای انتحاری تروریستی عید پاک مسیحیان در جزیره سریلانکا که منجر به کشته شدن بیش از ۲۵۰ نفر شد، حالا دل‌های نو با حضور داعش در شمال شبه‌قاره در کشمیر و حتی برخی مناطق مسلمان‌نشین غرب هندوستان مواجه است. دستگاه امنیتی هند اگرچه در واکنش به داعش، تشکیل ایالت یا کشور خودمختار در کشمیر یا هر منطقه از این کشور را مضحک دانسته اما با این وجود اعلام کرده که تدابیر امنیتی ویژه برای جلوگیری از نفوذ داعش در نظر خواهد گرفت.



■ عملیات تروریست‌های مورد حمایت هند در بلوچستان با وجود انگشت اتهام دلیلی نو به سمت اسلام‌آباد درباره دست داشتن در جریان‌های تروریستی شبه‌قاره، هندوستان خود در حوادث تروریستی اخیر در پاکستان مقصر شناخته می‌شود. پاکستان که همواره درگیر تروریسم وهابی و سلفی بوده با حملات گروهی جدایی طلب مواجه شده که مورد حمایت رسمی دلی نواست. حمله تروریستی روز شنبه به هتلی در بندر گوادر که توسط پیمانکاران و شرکت‌های چینی اداره می‌شود، نسوختن حمله تروریستی مهم طرف یک هفته در دومین کشور اسلامی پرجمعیت جهان بود. ارتش پاکستان با صدور بیانیه‌ای ضمن

در خواست کمک گوایدو از پنتاگون!

رهبر شورشیان ونزوئلا روز به روز تصویر شسبیه‌تر به آنچه رئیس‌جمهور این کشور از او توصیف کرده بود از خود به نمایش می‌گذارد. «خوان گوایدو» رئیس‌جمهور خودخوانده پس از کودتای شرم‌آور و ناکام سه‌شنبه پیش توسط حامیان و همچنین دستگیری «ادگار زامبرانو» معاون سابقش در مجمع ملی (سنا) حالا علناً در نقش مزدور تمام‌عیار آمریکایی‌ها از دستگاه جنگی تروریستی پنتاگون درخواست کمک می‌کند. او روز شنبه در تجمعی اعلام کرد از «کارلوس وکیو» نماینده‌اش در واشنگتن درخواست کرده با مقامات وزارت دفاع ایالات متحده دیدار کند. گوایدو ۳۵ ساله گفت: «به سفیر خود کارلوس وکیو دستور دادم فوراً با فرماندهی آمریکا در جنوب و در یادار آن، جهت برقراری ارتباط مستقیم دیدار کند.» او که ماه گذشته میلادی علیه حکومت قانونی مادورو اعلام کودتا کرده و از آمریکایی‌ها خواسته در سرزمین مادری خودش دخالت نظامی نکند، این بار هم مدعی شده به دنبال همکاری با پنتاگون درباره راه‌حلی برای بحران سیاسی ونزوئلاست که البته معنایی جز دعوت از آمریکایی‌ها به بزرگ‌ترین مخزن نفتی جهان ندارد. با آنکه ترامپ، مشاور امنیتی ارشدش بولتون، وزیر خارجه او پمپو و حتی سناتور رویو بارها تأکید کرده‌اند برای براندازی دولت قانونی ونزوئلا «همه گزینه‌های روی میز» را مدنظر دارند اما معلوم نیست گوایدو بر اساس چه سلسله مراتبی به جای درخواست از رئیس‌جمهور و مقامات دولتی آمریکا یا حتی وزیر دفاع و فرمانده کل پنتاگون از فرمانده یک سنسنتکام یا یک واحد جزء ارتش تروریستی ایالات متحده درخواست کمک کرده است؟ هنوز سنسنتکام جنوب (آمریکای لاتین) به نظر ادعای گوایدو واکنشی نشان نداده اما به این می‌رسد آنها با مزدورشان هماهنگی‌هایی دارند، چرا که همان روز یک کشتی «گشت ساحلی» آمریکایی وارد آب‌های ونزوئلا شد که واکنش وزیر دفاع دولت این کشور را به دنبال داشت. البته سخنگوی فرماندهی آمریکا در جنوب مدعی شد این کشتی گشت ساحلی به‌منظور «مأموریت پیش و ردیابی جهت مبارزه با مواد مخدر» اعزام شده است.

قربانی شدن ۷ کودک در افغانستان

بر اثر انفجار مین کنار جاده‌ای در ولایت غزنی افغانستان ۷ کودک قربانی شدند که دست کم ۴ نفرشان اعضای یک خانواده بودند. همچنین ۲ کودک مجروح دیگر نیز به بیمارستان منتقل شدند. عارف نوری، سخنگوی والی غزنی به خبرگزاری فرانسه گفت مین‌ها توسط طالبان و با هدف حمله به نیروهای دولتی کار گذاشته شده بود. این یکی از روش‌های مرسوم گروه‌های شبه‌نظامی در افغانستان برای گرفتن تلفات از نیروهای اشغالگر یا دولتی و انهدام کاروان‌های نظامی آنهاست اما در عین حال باعث کشته و مجروح شدن غیرنظامیان زیادی در این کشور شده است. بر اساس آمار سازمان ملل متحد، انفجار مین و سایر مهمات منفجر نشده نظیر نارنجک و خمپاره در جهان در سال ۲۰۱۷ هر ماه ۱۵۰ کشته برجا گذاشته است. خسونت‌ها در افغانستان در سال ۲۰۱۸ میلادی بیش از ۳ هزار کشته داشته که نزدیک به هزار نفر از آنان کودک بوده‌اند.

آگهی تغییرات شرکت صنایع راه سازی امین
تاج پاسارگاد شرکت سهامی خاص به شماره
ثبت ۲۸۹۵۶۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۶۷۳۵۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷.۰۵.۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای امیر احسانی با کدملی: ۱۵۳۲۷۰۳۰۹۰ به سمت بازرس اصلی و خاتم نسروبی میرزا با کدملی: ۰۰۶۴۹۲۰۰۸۹ به سمت بازرس علی البیدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۴۴۲۶۴۱)

آگهی تغییرات شرکت اسپید ایچ خاور میانه
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۹۷۵۹ و
شناسه ملی ۱۰۱۰۳۱۲۵۵۵۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷.۰۶.۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: کلیه اوراق رسمی و اسناد مالی و تعهدات را با امضاء مدیرعامل یا نایب رئیس هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت و سایر اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر میباشند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۴۲۰۵۳۸)